

شرایط و ضوابط پذیرش دانشجوی (زن و مرد) در رشته فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته

مصوب هشتاد و هشتمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۴/۶

۱- داشتن سلامت جسمانی و عدم ابتلا به بیماری های مزمن و صعب العلاج مانند: دیابت تحت درمان با انسولین، فشارخون، آسم، نارسایی کلیه، بیماری های پیشرفته قلبی، نداشتن صرع و هرگونه عوارض روانی

۲- نداشتن تغییر شکل مادرزادی یا اکتسابی اسکلت بخصوص اندام ها و ستون فقرات و عدم استفاده از اندام های مصنوعی

۳- عدم مصرف سیگار، مواد مخدر و محرک

۴- داشتن قدرت تکلم طبیعی (نداشتن لکنت زبان)

۵- داشتن قدرت بینایی کامل (با یا بدون عینک) و شنوایی کامل (بدون سمعک)

۶- قد متقاضیان زن نباید از ۱۶۵ سانتی متر کمتر باشد و قد متقاضیان مرد نباید از ۱۷۰ سانتی متر کمتر باشد.

۷- حداکثر سن ۲۸ سال تمام می باشد.

مدت سنوات گذراندن خدمت وظیفه عمومی و طرح نیروی انسانی به حداکثر سن اضافه می شود. کارکنان اورژانس پیش بیمارستانی با ارائه گواهی اشتغال به خدمت در اورژانس پیش بیمارستانی (در زمان مصاحبه)، شامل سقف سنی متقاضیان نمی شوند.

۸- آمادگی انجام تمرینات ورزشی و کسب مهارت های بدنی جهت امداد رسانی سریع و صحیح.

۹- شاخص توده بدنی (BMI) بین ۱۸/۵ تا ۲۴/۹ می باشد.

نکته: در متقاضیان که شاخص توده بدنی ایشان ۲۵ و بالاتر باشد نتیجه تست بیوالکتریک امپدانس باید در محدوده طبیعی گزارش گردد. (تست بیو الکتریک امپدانس تست استاندارد ورزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد).

۱۰- نائید سلامت جسمانی و روانی و سایر موارد گفته شده توسط دانشگاه مربوطه پس از قبولی در آزمون و به هنگام ثبت نام در دانشگاه.

نکته ۱: متقاضی باید تمامی ضوابط و شرایط این دوره را داشته باشد در غیر اینصورت و یا اظهار خلاف واقع و یا اثبات فقدان هر یک از شرایط فوق در هر مرحله از پذیرش و دوره تحصیل باعث محرومیت متقاضی از ثبت نام یا ادامه تحصیل خواهد شد

نکته ۲: پذیرش در رشته فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی به صورت نیمه متمرکز با شرایط خاص (مصاحبه) صورت می پذیرد. بعد از انتخاب رشته اسامی پذیرفته شدگان مرحله اول، سه برابر ظرفیت پذیرش جهت انجام مراحل مصاحبه از سوی سازمان سنجش آموزش کشور به دانشگاه ها اعلام می گردد. پس از انجام مراحل مصاحبه اسامی نهایی به عنوان قبولی از سوی دانشگاه های مجری مصاحبه به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می گردد. لیست اسامی پذیرفته شدگان نهایی توسط سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می گردد.

